平成25年３月28日

 各  位

会 社 名   株 式 会 社 モ リ テ ッ ク ス

代表者名   代表取締役社長 佐藤 隆雄

（コード番号：７７１４ 東証第一部）

問い合わせ先  管理統括本部長 金本 美幸

電 話 番 号    0 3 - 6 3 6 7 - 3 6 2 4

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成25年３月28日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織変更および人事異動を内定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

1. 組織変更

平成25年４月１日付

1）管理統括本部と経理財務・IT 本部を統合のうえ「管理本部」と改称し、傘下に人事総務部、経理財務部、

マーケティング室を置く。

2. 人事異動

平成25年４月１日付

氏名 新役職名 現役職名

代表取締役社長

佐藤 隆雄

代表取締役社長

兼 最高執行役員

兼 管理本部長

代表取締役社長

兼 最高執行役員

兼 経理財務・IT本部長

小池  社 生産・ＳＣ本部長
生産・ＳＣ本部長

兼 購買部長

平井 雄介 生産・ＳＣ本部 購買部長 生産・ＳＣ本部 購買部 参事

林  隆生
管理本部

経理財務部長

経理財務・ＩＴ本部

経理財務部長

加納 正和
管理本部

人事総務部長

管理統括本部

人事総務部 主事

以上

（平成25年４月１日実施）

監査・内部統制室

【室長】堺谷 正子【室長】堺谷 正子

品質保証・EHS室

【室長】長澤　英夫

MVS営業部

【部長】内田 教雄(兼）

【代表取締役社長】佐藤　隆雄
【取締役】岩本　俊夫

取締役会

MVS・工業用営業本部

【本部長】水野　智宏(執）
【副本部長】内田　教雄

【部長】オリバー　カブース

プロダクトマネジメント部

【部長】内田 教雄(兼）

システム機器・海外営業部

【部長】友野　弘明

【取締役】オットマー・エルンスト
【取締役】トーマス　クロエ

【代表取締役社長】佐藤　隆雄 【本部長】小林　聡彦

代表取締役社長 統合営業本部

【部長】小林　聡彦(兼)

コスメ機器・メディカル営業部

【部長】中田　晃太郎

機能製品営業部

【常勤監査役】宇野　正雄
【監査役】政木道夫

【監査役】藤代政夫

監査役会

生産・SC本部

【本部長】小池　社 【部長】石井　孝典

製造部

【部長】成定　公之

ロジスティックス部

技術開発本部

購買部

【部長】平井　雄介

【本部長】高森 毅

技術統括部

【部長】三澤　宏至

【室長】坂口　由美子

設計開発部

事総務部

【部長】川崎　信幸

【本部長】高森 　毅

管 本部

マーケティング室

【本部長】佐藤　隆雄（代取）(兼） 【部長】加納　正和

経理財務部

【部長】林　　隆生

人事総務部管理本部